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T.C.

TİCARET BAKANLIĞI

İç Ticaret Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45453680-449-00120837304

Konu : Çalışma İzni Belgelerinin Yeni Tasarımı

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 01.04.2026 tarihli ve E-58070195-525.99-00120602536 sayılı yazı.

Bakanlığımız Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğünün yazısı ekinde alınan Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğünün ekli yazısında özetle; çalışma izni

belgelerinin güvenlik seviyesi ile sahteciliğe karşı koruma seviyesinin artırılması ve yüksek güvenlikli

belgelerde kullanılan güncel güvenlik teknolojilerinin benzerlerinin çalışma izni belgelerinde de

uygulanmasına yönelik çalışmaların tamamlandığı, bu çerçevede tasarlanan izin belgelerinin basım,

kişiselleştirme ve dağıtım işlemlerinin Mart 2026 itibarıyla başladığı, mevcut uygulamada da olduğu gibi

çalışma izin kartlarının doğrulama işlemlerinin kart üzerinde yer alan karekod aracılığıyla veya

https://izinsorgula.csgb.gov.tr internet adresinde bulunan “Yabancıların Çalışma İzni, Çalışma İzni

Muafiyeti ve Turkuaz Kart Bilgisi Sorgulama Sistemi” üzerinden yapılabileceği, daha önce düzenlenmiş

olup geçerlilik süresi dolmamış çalışma izinlerinin bu süre zarfında kullanılmaya devam edeceği

belirtilerek çalışma izni belgelerinin çalışma hakkının yanı sıra ikamet ve vize muafiyeti hakkı sağlaması

sebebiyle ilgilisi tarafından muhtelif hizmetlerden faydalanmak üzere farklı kamu kurumlarına ibraz

edilebildiği dikkate alındığında yeni tasarım çalışma izni belgelerinin ilgililere duyurulması ve gerekli

yönlendirmelerin yapılması talep edilmiştir.

Bu kapsamda, ticaret odalarının konu hakkında bilgilendirilmesini teminen bahsi geçen yazı

ilişikte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Yunus ÖZ

Bakan a.

Uluslararası İşgücü Genel Müdürü

ACELE

 

 

Sayı : E-98167286-556.99-586791

Konu : Çalışma İzni Belgelerinin Yeni Tasarımı

 

DAĞITIM YERLERİNE

 

Bilindiği üzere, yabancılara verilecek çalışma izinlerine ilişkin iş ve işlemleri düzenleyen 6735

sayılı Uluslararası İşgücü Kanunu 13/8/2016 tarih ve 29800 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak

yürürlüğe girmiş olup ülkemizde çalışmak isteyen yabancıların çalışma izni talepleri anılan Kanun ve ilgili

diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde Bakanlığımızca değerlendirilmekte ve uygun bulunanlara çalışma

izni veya çalışma izni muafiyeti belgesi düzenlenmektedir.

Söz konusu Kanun'un 24 üncü maddesinin ikinci fıkrası uyarınca çalışma izni ve çalışma izni

muafiyeti belgelerinin şekli ve içeriğinin belirlenmesi ile bu belgelerin basım ve dağıtım işlemleri

Bakanlığımızın yetki ve sorumluluğundadır.

Bu kapsamda, Genel Müdürlüğümüzce çalışma izni belgelerinin güvenlik seviyesi ile sahteciliğe

karşı koruma seviyesinin artırılması ve yüksek güvenlikli belgelerde kullanılan güncel güvenlik

teknolojilerinin benzerlerinin çalışma izni belgelerinde de uygulanmasına yönelik yürütülen çalışmalar

tamamlanmıştır.

Söz konusu çalışmalar neticesinde; çalışma izni belgeleri gerekli güvenlik unsurları ile donatılmış 

ve değerli kağıt niteliğini haiz olacak şekilde Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından

üretilmiştir. Bahse konu izin belgelerinin yapılan Protokol çerçevesinde Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel

Müdürlüğü tarafından kişiselleştirilmesi  ve PTT tarafından dağıtımı sürecine Mart 2026 itibarıyla

başlanmıştır.

Mevcut uygulamada olduğu gibi, çalışma izni kartlarının doğrulama işlemleri kart üzerinde yer

alan karekod vasıtasıyla veya  internet adresinde bulunan "Yabancılarınhttps://izinsorgula.csgb.gov.tr

Çalışma İzni, Çalışma İzni Muafiyeti ve Turkuaz Kart Bilgisi Sorgulama Sistemi" üzerinden

yapılabilecektir.

Diğer taraftan, daha önce düzenlenmiş olup geçerlilik süresi dolmamış çalışma izni belgeleri bu

süre zarfından kullanılmaya devam edecektir.

Bu minvalde, çalışma izni belgelerinin çalışma hakkının yanı sıra ikamet ve vize muafiyeti hakkı

sağlaması sebebiyle ilgilisi tarafından muhtelif hizmetlerden faydalanmak üzere farklı kamu kurumlarına

ibraz edilebildiği dikkate alındığında yeni tasarım çalışma izni belgelerinin ilgililere duyurulması ve

birimlerinize/taşra teşkilatınıza/dış temsilciliklerinizegerekli yönlendirmelerin yapılmasına yönelik ilgili 

bildirilmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
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ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
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Çalışma İzni Kartı  

 

Çalışma İzni Muafiyeti Kartı 

 

Turkuaz Kart Sahibi Kartı  

 

Turkuaz Kart Sahibi Yakını Kartı 


